
63 - VINEUIL SAINT FIRMIN*
Du 02/09/2024 au 06/09/2024

Bio Origine France Produit labellisé Plat signature
Toutes nos viandes de Boeuf, Porc, Veau et Volaille sont d'origine française
Toutes nos viandes de Boeuf, Porc, Veau et Volaille sont d'origine française

 

Menu

Lu
nd

i

Betteraves Bio  - Vinaigrette à la moutarde à l'ancienne
Cordon bleu de dinde FR  - Sauce provençale
/Filet de colin d'Alaska MSC  - Sauce provençale
Coquillettes Bio 
Tomme grise 
Fruit de saison

M
ar

di
Concombre - Vinaigrette au fromage blanc et ciboulette
Quenelle nature - Sauce aurore
Riz Bio Pilaf 
Brie
Compote fraîche pomme Bio fraise 

M
er

cr
ed

i

Mélange de torsades Bio et tomates  - Vinaigrette au basilic
Rôti de porc Label Rouge  - Sauce moutarde
/Omelette du Chef  - Sauce moutarde
Petits pois carottes
Emmental
Fruit de saison

Je
ud

i

Salade iceberg - Vinaigrette balsamique
Boulettes au boeuf  - Sauce au cumin
/Boulettes végétariennes (3/3/5) - Sauce au cumin
Pommes de terre cubes rissolées
Suisse fruité
Brownies

Ve
nd

re
di

Pâté de campagne Label Rouge *  - , cornichons
/Surimi - Sauce mayonnaise
Filet de lieu noir  - Sauce aux olives
Semoule Bio 
Vache qui rit Bio 
Crème dessert à la vanille



63 - VINEUIL SAINT FIRMIN*
Le 02/09/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Berlingo's pomme Compote

Betteraves Bio Betterave

Chips Chips

Coquillettes Bio Sel fin, Huile, Coquillettes Gluten

Cordon bleu de dinde FR Cordon bleu à la volaille Gluten, Lait, Oeufs

Filet de colin d'Alaska MSC Colin d'Alaska Poissons

Fromage Fromage Lait

Fruit de saison Pomme

Palet pur beurre Palet breton Gluten, Lait, Oeufs

Sandwich cheddar emmental Beurre doux, Pain viennois, Cheddar,
Emmental Gluten, Lait

Sandwich thon, salade, œuf, mayonnaise Mayonnaise, Thon au naturel, Pain viennois,
Tomate Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons

Sauce provençale
Ail, Tomate, Tomate, Ratatouille , Oignon, Sel
fin, Farine de blé, Bouillon de volaille, Huile,
Eau

Céleri, Gluten

Sauce provençale
Ail, Tomate, Tomate, Ratatouille , Oignon, Sel
fin, Farine de blé, Fumet de poisson, Huile,
Eau

Gluten, Poissons

Tomme grise Tomme Lait

Vinaigrette à la moutarde à l'ancienne Sel fin, Moutarde, Moutarde à l'ancienne,
Vinaigre de vin, Huile, Eau Moutarde, Sulfites

63 - VINEUIL SAINT FIRMIN*
Le 03/09/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Brie Brie Lait

Chips Chips

Compote fraîche pomme Bio fraise Fraise, Pomme à compote, Concentré de fruit Sulfites

Concombre Concombre

Fromage Fromage Lait

Fruit pique nique Pomme

Gaufre liégeoise Gaufre Gluten, Oeufs, Soja

Quenelle nature Quenelle Gluten, Lait, Oeufs

Riz Bio Pilaf Oignon, Sel fin, Riz long, Huile, Eau

Sandwich fromage Gouda, Pain viennois, Beurre doux Gluten, Lait

Sandwich jambon, emmental Beurre doux, Jambon blanc, Pain viennois,
Emmental Gluten, Lait

Sauce aurore Tomate, Farine de blé, Huile, Lait en poudre,
Eau Gluten, Lait



Plats Ingrédients Allergènes

Vinaigrette au fromage blanc et ciboulette Fromage blanc, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de
vin, Huile, Ciboulette, Eau Lait, Moutarde, Sulfites

63 - VINEUIL SAINT FIRMIN*
Le 04/09/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Berlingo's pomme Compote

Biscuit pompon Moelleux chocolat Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs

Chips Chips

Emmental Emmental Lait

Fromage Fromage Lait

Fruit de saison Pomme

Mélange de torsades Bio et tomates Torti, Tomate, Persil, Huile, Sel fin Gluten

Omelette du Chef Oeuf liquide entier, Sel fin, Poivre blanc, Lait
de vache Lait, Oeufs

Petits pois carottes Oignon, Petit pois, Sel fin, Huile, Eau

Rôti de porc Label Rouge Rôti de porc

Sandwich thon, salade, œuf, mayonnaise Mayonnaise, Thon au naturel, Pain viennois,
Tomate Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons

Sauce moutarde Sel fin, Farine de blé, Moutarde, Huile,
Oignon, Carotte, Eau, Fond brun Gluten, Moutarde, Sulfites

Sauce moutarde Sel fin, Eau, Farine de blé, Moutarde, Huile,
Oignon, Carotte, Fumet de poisson Gluten, Moutarde, Poissons, Sulfites

Vinaigrette au basilic Basilic, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin,
Huile, Eau Moutarde, Sulfites

63 - VINEUIL SAINT FIRMIN*
Le 05/09/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Biscuit fourré fraise Moelleux aux fruits Gluten, Lait, Oeufs

Boulettes au boeuf Boulette au boeuf Gluten, Soja

Boulettes végétariennes (3/3/5) Boulette végétale Gluten, Lait, Moutarde, Soja, Sulfites

Brownies Sucre semoule, Oeuf liquide entier, Chocolat
noir, Beurre doux, Sucre vanillé, Farine de blé Gluten, Lait, Oeufs

Chips Chips

Fromage Fromage Lait

Fruit pique nique Pomme

Pommes de terre cubes rissolées Pommes rissolées

Salade iceberg Salade iceberg

Sandwich cheddar emmental Beurre doux, Pain viennois, Cheddar,
Emmental Gluten, Lait

Sandwich poulet à l'indienne Pain viennois, Emincé de poulet, Mayonnaise,
Mélanges d'épices Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs



Plats Ingrédients Allergènes

Sauce au cumin Farine de blé, Margarine, Tomate, Eau,
Oignon, Sel fin, Poivre blanc, Cumin Gluten

Suisse fruité Fromage blanc Lait

Vinaigrette balsamique Sel fin, Moutarde, Vinaigre balsamique,
Vinaigre de vin, Huile, Eau Moutarde, Sulfites

63 - VINEUIL SAINT FIRMIN*
Le 06/09/2024

Plats Ingrédients Allergènes

, cornichons Cornichon Moutarde, Sulfites

Berlingo's pomme Compote

Biscuit "pique-Nique" Biscuit sablé Gluten, Lait, Soja

Chips Chips

Crème dessert à la vanille Crème dessert Lait

Filet de lieu noir Lieu noir Poissons

Fromage Fromage Lait

Pâté de campagne Label Rouge * Pâté de campagne

Sandwich fromage Gouda, Pain viennois, Beurre doux Gluten, Lait

Sandwich jambon de dinde, emmental Beurre doux, Pain viennois, Emmental,
Jambon à la dinde Gluten, Lait

Sauce aux olives
Ail, Tomate, Brunoise de légumes , Oignon,
Sucre semoule, Farine de blé, Huile, Eau, Sel
fin, Poivre blanc, Fumet de poisson, Olives
noires

Céleri, Gluten, Poissons

Sauce mayonnaise Mayonnaise Moutarde, Oeufs, Sulfites

Semoule Bio Sel fin, Semoule de blé, Huile, Eau Gluten

Surimi Surimi Crustacés, Gluten, Oeufs, Poissons

Vache qui rit Bio Crème de fromage Lait



63 - VINEUIL SAINT FIRMIN*
Du 09/09/2024 au 13/09/2024

Bio Régional Plat signature Origine France Produit labellisé
Toutes nos viandes de Boeuf, Porc, Veau et Volaille sont d'origine française
Toutes nos viandes de Boeuf, Porc, Veau et Volaille sont d'origine française

 

Menu

Lu
nd

i

Carottes bio régionales râpées  - Vinaigrette
Égrainé végétal de pois Bio  - Sauce basquaise
Tortis bio 
Gouda Bio 
Flan nappé caramel

M
ar

di
Chou fleur  - Sauce façon cocktail
Beignet de calamars à la romaine
Pommes de terre vapeur 
Fromage blanc sucré
Fruit de saison

M
er

cr
ed

i Tarte au fromage du chef 
Rôti de dinde - Sauce au miel
/Galette végétarienne
Courgettes persillées - Blé pilaf
Coulommiers
Fruit de saison

Je
ud

i

Taboulé Bio à la menthe ( semoule bio ) 
Paupiette de veau FR  - Sauce romarin
/Pavé de merlu MSC  - Sauce romarin
Purée de pommes de terre
Saint Paulin
Yaourt arôme (régional) 

Ve
nd

re
di

Tomates - Vinaigrette à l'huile d'olive
Sauté de porc * saveur en or  - Sauce crème
/Omelette du Chef  - Sauce crème
Brocolis à la méridionale - Riz Bio Pilaf 
Edam Bio 
Gaufre de Liège - , sauce chocolat



63 - VINEUIL SAINT FIRMIN*
Le 09/09/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Berlingo's pomme Compote

Biscuit pompon Moelleux chocolat Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs

Carottes bio régionales râpées Carotte

Chips Chips

Flan nappé caramel Flan nappé/lait gélifié Lait, Oeufs

Fromage Fromage Lait

Gouda Bio Gouda Lait

Sandwich fromage Gouda, Pain viennois, Beurre doux Gluten, Lait

Sandwich poulet salade mayonnaise Mayonnaise, Pain viennois, Blanc de poulet Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Sauce basquaise Ail, Tomate, Ratatouille , Oignon, Farine de
blé, Huile, Eau Gluten

Tortis bio Sel fin, Torti, Huile Gluten

Vinaigrette Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites

Égrainé végétal de pois Bio Haché végetal

63 - VINEUIL SAINT FIRMIN*
Le 10/09/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Beignet de calamars à la romaine Beignet de calamars Gluten, Mollusques

Chips Chips

Chou fleur Chou fleur

Fromage Fromage Lait

Fromage blanc sucré Fromage blanc Lait

Fruit de saison Pomme

Fruit pique nique Pomme

Palet pur beurre Palet breton Gluten, Lait, Oeufs

Pommes de terre vapeur Pomme de terre, Sel fin

Sandwich fromage Gouda, Pain viennois, Beurre doux Gluten, Lait

Sandwich jambon, emmental Beurre doux, Jambon blanc, Pain viennois,
Emmental Gluten, Lait

Sauce façon cocktail
Mayonnaise, Ketchup, Sauce anglaise,
Concentré de fruit, Tabasco, Sel fin, Poivre
blanc

Gluten, Oeufs, Poissons

63 - VINEUIL SAINT FIRMIN*
Le 11/09/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Berlingo's pomme Compote



Plats Ingrédients Allergènes

Biscuit pompon Moelleux chocolat Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs

Blé pilaf Oignon, Sel fin, Grains de blé, Huile Gluten

Chips Chips

Coulommiers Coulommiers Lait

Courgettes persillées Courgette, Persil, Sel fin, Huile, Eau

Fromage Fromage Lait

Fruit de saison Pomme

Galette végétarienne Galette végétale au soja Gluten, Lait, Oeufs, Soja

Rôti de dinde Rôti filet de dinde

Sandwich poulet salade mayonnaise Mayonnaise, Pain viennois, Blanc de poulet Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Sandwich thon, oeuf, mayonnaise Mayonnaise, Thon au naturel, Pain viennois,
Oeuf dur Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons

Sauce au miel Oignon, Sel fin, Bouillon de volaille, Fond
brun, Miel, Huile, Eau, Farine de blé Céleri, Gluten

Tarte au fromage du chef
Fromage, Poivre blanc, Sel fin, Farine de blé,
Oeuf liquide entier, Fond de tarte brisée,
Huile, Eau, Lait en poudre

Gluten, Lait, Oeufs

63 - VINEUIL SAINT FIRMIN*
Le 12/09/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Biscuit fourré chocolat Biscuit sablé fourré Arachides, Fruits à coques, Gluten, Lait, Soja

Chips Chips

Fromage Fromage Lait

Fruit pique nique Pomme

Paupiette de veau FR Paupiette au veau Soja, Sulfites

Pavé de merlu MSC Merlu Poissons

Purée de pommes de terre Purée PDT flocon, Eau Lait, Sulfites

Saint Paulin Fromage à pâte molle Lait

Sandwich cheddar emmental Beurre doux, Pain viennois, Cheddar,
Emmental Gluten, Lait

Sandwich poulet à l'indienne Pain viennois, Emincé de poulet, Mayonnaise,
Mélanges d'épices Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Sauce romarin Tomate, Oignon, Poivre blanc, Sel fin,
Romarin, Farine de blé, Huile, Eau, Fond brun Gluten

Sauce romarin
Tomate, Oignon, Poivre blanc, Sel fin,
Romarin, Farine de blé, Huile, Eau, Fumet de
poisson

Gluten, Poissons

Taboulé Bio à la menthe ( semoule bio ) Tomate, Concombre, Préparation taboulé ,
Menthe, Semoule de blé, Concentré de fruit Gluten, Sulfites

Yaourt arôme (régional) Yaourt aromatisé Lait

63 - VINEUIL SAINT FIRMIN*
Le 13/09/2024



Plats Ingrédients Allergènes

, sauce chocolat Coulis Lait

Berlingo's pomme Compote

Biscuit "pique-Nique" Biscuit sablé Gluten, Lait, Soja

Brocolis à la méridionale Sel fin, Persil, Oignon, Brocoli, Eau, Huile

Chips Chips

Edam Bio Edam Lait

Fromage Fromage Lait

Gaufre de Liège Gaufre Gluten, Lait, Oeufs, Soja

Omelette du Chef Oeuf liquide entier, Sel fin, Poivre blanc, Lait
de vache Lait, Oeufs

Riz Bio Pilaf Oignon, Sel fin, Riz long, Huile, Eau

Sandwich fromage Gouda, Pain viennois, Beurre doux Gluten, Lait

Sandwich jambon de dinde, emmental Beurre doux, Pain viennois, Emmental,
Jambon à la dinde Gluten, Lait

Sauce crème Crème fraîche, Huile, Farine de blé, Eau, Lait
en poudre, Sel fin, Poivre blanc Gluten, Lait

Sauce crème
Sel fin, Bouillon de volaille, Fond brun, Huile,
Crème fraîche, Farine de blé, Eau, Lait en
poudre

Céleri, Gluten, Lait

Sauté de porc * saveur en or Sauté de porc

Tomates Tomate

Vinaigrette à l'huile d'olive Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Eau,
Huile Moutarde, Sulfites


